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近十次騎師王結果
日期

7/9
16/7
13/7
9/7
5/7
1/7
28/6
25/6
22/6
14/6

騎師王

潘 頓
潘 頓
潘 頓
布 文
潘 頓
潘 頓
潘 頓
蔡明紹
潘 頓
艾兆禮

得分

60
34
54
36
70
32
46
28
40
30

騎師王賠率及統計
編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14

騎師

潘 頓
布 文
潘 明 輝
周 俊 樂
田 泰 安
何 澤 堯
艾 道 拿
霍 宏 聲
梁 家 俊
巴 度
艾 兆 禮
奧 爾 民
蔡 明 紹

其他騎師：潘大
衛、黃智弘、班
德禮、希威森、
楊 明 綸 、 金 誠
剛 、 鍾 易 禮

賠率

2.35
4.75
11
18
14
14
22
25
22
28
28
25
30

16

上次得分/
排名
60/1
6/5
6/8

不適用
12/7
18/5
18/4
4/10
24/2
6/8
4/10
4/10
16/6

18/5

近10次
平均得分

40
13.5
8
8
15
18
24.6
9.4
15.4
10.2
15.6
11.8
12.2

不適用

剛周日潘頓豪取五W
贏得騎師王，到今晚谷
戰，他只策 6駒，當中
如「超勁火力」和「華
美之威」等機會一般，
要「冧莊」絕不客易。
筆者認為今次夜賽可以
放膽一捧艾道拿，他策6
駒出賽，當中如頭場
「魅力心」與第 6 場
「北海盜」都是實力馬
相當有機。加上「勇霸
龍」及「香港神駒」兩
駒皆鬥心極強隨時突
圍，多匹惡馬在手足以
稱王。

艾道拿惡氣十足

近十次練馬師王結果
日期

7/9

16/7

13/7

9/7

5/7

1/7

28/6

25/6

22/6

14/6

練馬師王

文 家 良

大衛希斯

蔡 約 翰

韋 達

大衛希斯

文 家 良

告 東 尼

沈 集 成

蔡 約 翰

告 東 尼

得分

30

24

44

30

42

40

30

32

32

30

廖康銘餐士馬多
練馬師王賠率及統計

編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

21

練馬師

沈 集 成
告 東 尼
廖 康 銘
伍 鵬 志
大衛希斯
方 嘉 柏
韋 達
巫 偉 傑
蘇 偉 賢
姚 本 輝
蔡 約 翰
呂 健 威
鄭 俊 偉
葉 楚 航

其他練馬師：游達
榮、賀賢、丁冠豪、
徐雨石、文家良、黎
昭 昇 、 羅 富 全

賠率

3.85
3.85
4.25
13
13
14
11
30
40
40
50
22
35
75

45

上次得分/
排名
0/13
16/7
4/12
10/8
18/6
18/2
0/2
26/3
0/13
0/2
20/5
8/9
28/2
0/13

28/2

近10次
平均得分

4.6
20.8
11
7.6
18.4
10.8
10.4
10
9.6
4.8
20
11.2
10.8
4.4

不適用

騎師今季成績及分場表

練馬師今季成績及分場表

練馬師

鄭 俊 偉

黎 昭 昇

文 家 良

巫 偉 傑

方 嘉 柏

大衛希斯

蔡 約 翰

告 東 尼

伍 鵬 志

賀 賢

羅 富 全

呂 健 威

廖 康 銘

徐 雨 石

姚 本 輝

蘇 偉 賢

韋 達

葉 楚 航

沈 集 成

游 達 榮

丁 冠 豪

今季成績
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9

4

4
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1

第一場
第五班
1200米
（草地）

評分（0-40）

7. 木火龍駒

7檔（俊）

2. 幸運福星

1檔（鍾）

10. 幸運傳承

11檔（奧）

3. 魅力心

10檔（拿）

6. 快樂奇兵

9檔（明）

12. 有心意

8檔（度）

1. 超勁火力

6檔（潘）

11. 銀亮濠俠

12檔（弘）

5. 東昇鉞

4檔（紹）

4. 花好月盈

5檔（布）

9. 精英至尊

3檔（樂）

8. 專家

2檔（班）

第二場
第五班
1650米
（草地）

評分（0-40）

9. 星雲浩騰

7檔（明）

2. 堅多福

9檔（布）

1. 華美之威

3檔（潘）

6. 極速之子

4檔（剛）

7. 型到爆

8檔（紹）

5. 上市魅力

6檔（衛）

4. 領創動力

5檔（奧）

3. 完美演繹

2檔（霍）

8. 勁爽

1檔（綸）

第三場
第四班
1000米
（草地）

評分（40-60）

6. 妙玲瓏

6檔（艾）

3. 超強六十

3檔（弘）

8. 皇寶駒

12檔（衛）

4. 鴻圖新星

5檔（布）

11. 千杯

9檔（綸）

5. 同滿滿

2檔（樂）

12. 快樂寶寶

4檔（希）

7. 胡椒軍曹

11檔（俊）

10. 浪漫喜宴

7檔（剛）

9. 天火同人

10檔（霍）

1. 長勝金剛

1檔（田）

2. 穿雲達月

8檔（明）

第四場
第四班
1650米
（草地）

評分（40-60）

10. 極速滿貫

6檔（度）

11. 悠悠乾坤

5檔（綸）

3. 先到先得

2檔（田）

1. 開心五月

9檔（鍾）

9. 神駒馬靈

7檔（拿）

5. 勁進駒

3檔（堯）

6. 駟跑得

8檔（霍）

8. 豐辰

1檔（奧）

4. 大力猴王

4檔（班）

2. 有派頭

11檔（弘）

7. 榮耀盛甲

10檔（希）

第五場
第三班
1650米
（草地）

評分（60-80）

1. 納百川

10檔（樂）

7. 大千氣象

2檔（霍）

11. 建測羣英

8檔（田）

6. 亞機拉

3檔（鍾）

3. 我做到

9檔（艾）

2. 智勇名駒

1檔（潘）

10. 領航天子

4檔（紹）

8. 三江飛輪

6檔（弘）

5. 香港神駒

5檔（拿）

9. 龍文鞭影

7檔（班）

4. 銀光奔騰

11檔（衛）

第六場
第四班
1650米
（草地）

評分（40-60）

2. 紅海勁

6檔（堯）

6. 爭金奪冠

9檔（俊）

8. 青春力量

12檔（弘）

4. 奔妙星

10檔（田）

11. 超眼光

8檔（艾）

7. 爆笑

1檔（紹）

1. 錶之量子

7檔（布）

3. 北海盜

11檔（拿）

5. 勁好運

5檔（潘）

9. 風起雲湧

3檔（度）

10. 贏得爽

4檔（班）

12. 光輝歲月

2檔（明）

第七場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

10. 銳高

5檔（鍾）

2. 天外迎天

12檔（潘）

9. 東來欣賞

10檔（樂）

5. 競馬一心

2檔（奧）

8. 自動自覺

9檔（度）

11. 一生好彩

7檔（艾）

1. 輕功猛男

1檔（堯）

7. 雷神太保

8檔（布）

3. 光輝所願

4檔（希）

6. 好精神

3檔（明）

4. 勇威神駒

11檔（拿）

12. 有色光輝

6檔（俊）

第八場
第三班
1200米
（草地）

評分（60-80）

3. 金牌活力

1檔（田）

6. 勇霸龍

5檔（拿）

1. 騰龍四海

12檔（潘）

8. 幸運星球

8檔（明）

12. 仁仁有餘

2檔（艾）

10. 佛亮老撾

4檔（度）

9. 維港激流

11檔（樂）

5. 至尊瑰寶

9檔（俊）

2. 電源之駒

6檔（布）

4. 日馳千里

10檔（剛）

11. 富國兄弟

7檔（紹）

7. 龍之邦

3檔（班）

騎師

潘 頓

梁 家 俊

艾 道 拿

何 澤 堯

鍾 易 禮

班 德 禮

田 泰 安

潘 明 輝

布 文

巴 度

希 威 森

蔡 明 紹

奧 爾 民

霍 宏 聲

艾 兆 禮

周 俊 樂

黃 智 弘

潘 大 衛

金 誠 剛

楊 明 綸
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5

第一場
第五班
1200米
（草地）

評分（0-40）

1. 超勁火力

6檔（廖）

7. 木火龍駒

7檔（鄭）

3. 魅力心

10檔（蔡）

2. 幸運福星

1檔（巫）

8. 專家

2檔（丁）

6. 快樂奇兵

9檔（賀）

4. 花好月盈

5檔（韋）

12. 有心意

8檔（羅）

5. 東昇鉞

4檔（賢）

10. 幸運傳承

11檔（方）

9. 精英至尊

3檔（沈）

11. 銀亮濠俠

12檔（徐）

第二場
第五班
1650米
（草地）

評分（0-40）

1. 華美之威

3檔（東）

9. 星雲浩騰

7檔（鄭）

2. 堅多福

9檔（方）

7. 型到爆

8檔（賢）

4. 領創動力

5檔（沈）

3. 完美演繹

2檔（沈）

5. 上市魅力

6檔（賢）

6. 極速之子

4檔（姚）

8. 勁爽

1檔（丁）

第三場
第四班
1000米
（草地）

評分（40-60）

7. 胡椒軍曹

11檔（徐）

1. 長勝金剛

1檔（沈）

2. 穿雲達月

8檔（沈）

4. 鴻圖新星

5檔（蔡）

12. 快樂寶寶

4檔（廖）

9. 天火同人

10檔（韋）

6. 妙玲瓏

6檔（巫）

5. 同滿滿

2檔（伍）

3. 超強六十

3檔（方）

8. 皇寶駒

12檔（希）

10. 浪漫喜宴

7檔（姚）

11. 千杯

9檔（東）

第四場
第四班
1650米
（草地）

評分（40-60）

9. 神駒馬靈

7檔（伍）

5. 勁進駒

3檔（呂）

1. 開心五月

9檔（東）

4. 大力猴王

4檔（韋）

3. 先到先得

2檔（蔡）

10. 極速滿貫

6檔（黎）

7. 榮耀盛甲

10檔（游）

8. 豐辰

1檔（徐）

6. 駟跑得

8檔（廖）

2. 有派頭

11檔（沈）

11. 悠悠乾坤

5檔（希）

第五場
第三班
1650米
（草地）

評分（60-80）

2. 智勇名駒

1檔（呂）

5. 香港神駒

5檔（沈）

6. 亞機拉

3檔（東）

9. 龍文鞭影

7檔（沈）

11. 建測羣英

8檔（希）

10. 領航天子

4檔（廖）

7. 大千氣象

2檔（方）

3. 我做到

9檔（伍）

1. 納百川

10檔（巫）

8. 三江飛輪

6檔（葉）

4. 銀光奔騰

11檔（游）

第六場
第四班
1650米
（草地）

評分（40-60）

5. 勁好運

5檔（廖）

6. 爭金奪冠

9檔（巫）

3. 北海盜

11檔（賀）

2. 紅海勁

6檔（文）

10. 贏得爽

4檔（沈）

4. 奔妙星

10檔（希）

12. 光輝歲月

2檔（游）

1. 錶之量子

7檔（伍）

9. 風起雲湧

3檔（賢）

7. 爆笑

1檔（東）

11. 超眼光

8檔（蔡）

8. 青春力量

12檔（希）

第七場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

2. 天外迎天

12檔（希）

12. 有色光輝

6檔（丁）

4. 勇威神駒

11檔（沈）

1. 輕功猛男

1檔（姚）

10. 銳高

5檔（文）

6. 好精神

3檔（葉）

7. 雷神太保

8檔（賢）

8. 自動自覺

9檔（羅）

3. 光輝所願

4檔（韋）

5. 競馬一心

2檔（伍）

11. 一生好彩

7檔（廖）

9. 東來欣賞

10檔（東）

第八場
第三班
1200米
（草地）

評分（60-80）

1. 騰龍四海

12檔（文）

5. 至尊瑰寶

9檔（羅）

6. 勇霸龍

5檔（黎）

7. 龍之邦

3檔（沈）

3. 金牌活力

1檔（鄭）

8. 幸運星球

8檔（巫）

2. 電源之駒

6檔（廖）

10. 佛亮老撾

4檔（東）

11. 富國兄弟

7檔（葉）

12. 仁仁有餘

2檔（方）

9. 維港激流

11檔（伍）

4. 日馳千里

10檔（姚）

佛亮老撾眼罩加持

冬風

勝在
駟方

今晚馬會將在第八場的四重彩及四連環
合併彩池注入200萬港元累積多寶，此場
不乏上季尾表現突出之馬，近半賽駒均出
自847場次，不過該場步速偏快令後上馬

受惠，而今場預計同樣中等偏快，皆因「騰龍四海」、
「日馳千里」、「幸運星球」均會放前，且三駒均屬中
外檔，相信會因爭領前置而加快步速，對重磅馬「騰龍
四海」不利。
我本場重心是「佛亮老撾」，此駒雖然在外地一直未
出頭，但忠心穩定，同程曾造出1分09秒04，屬今場各
駒過往最佳時間最快，證明具競爭力。其後此駒兩戰同
程都只能接近，季尾兩役扳上一哩，我認為純屬練氣和
減分作今季準備。
操練上馬匹在歇暑前多試兩閘，更在8月30日加回其
在海外使用的眼罩佩戴出試1000米草閘，在巴度胯下
後上姿態悅目。此駒今場縮回1200米抽得4檔預計在
四、五位左右，配合步速有力爭前四。
配腳方面，「勇霸龍」艾道拿接手後親試兩閘且有追
勢，加上練者周
日起孖相信想打
快攻；「電源之
駒」用布文不用
負較多死磅；
「金牌活力」有
一檔之利；前置
馬則揀「日馳千
里」，在季前試
閘曾與「金鑽貴
人」纏鬥到底惜
敗，狀態正起。

四重彩及四連環推介

第八場

四重彩複膽（共240注）
四連環馬膽（共10注）

紅字為馬膽

10
2
3
4
6
7

佛 亮 老 撾
電 源 之 駒
金 牌 活 力
日 馳 千 里
勇 霸 龍
龍 之 邦

推介：廖康銘

今期出馬最多的練馬
師是沈集成，八場賽事
中居然有多達11匹賽駒
上陣，當中包括「穿雲
達月」、「龍文鞭影」
等實力賽駒，不過前者
有配備變動，更初跑谷
草；後者則是接受閹割
手術後復出，可爭不
穩。反而廖康銘雖只有7
匹馬上陣，但不乏路程
好手如「超勁火力」、
「勁好運」，另有邊線馬
「快樂寶寶」和「領航天
子」，多匹餐士馬可替馬
房爭取不少分數。


